
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/288/22 
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)1) w związku  art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.)2) Rada Miejska 
w Osieku uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 200.527,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki  budżetowe o kwotę 200.527,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXXIV/243/22 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 26 stycznia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2022 rok załącznik Nr 6 pn. ,,Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Osiek do udzielenia pożyczek do wysokości kwot 
określonych w § 4 uchwały Nr XLIII/285/22 Rady Miejskiej w Osieku z dnia  31 października 2022 roku 
w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2022 rok. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Arkadiusz Matusak 
 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, poz.1079, poz.1768, poz. 1725, 

poz. 1964 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 3916



Dział Rozdział Paragraf

801

80153

2010

853

85395

2180

855

85503

2010

85513

2010

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostałe zadania w zakresie polityki

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 6 712,00

Razem: 200 527,00

Treść Kwota

Oświata i wychowanie 1 633,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

1 633,00

1 633,00

205 530,00

205 530,00

205 530,00

- 6 636,00

76,00

76,00

- 6 712,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr XLIV/288/22

z dnia 14 listopada 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3916



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 -8 000,00

75023 -8 000,00

4210 -8 000,00

801 1 633,00

80153 1 633,00

4210 34,11

4240 1 598,89

853 205 530,00

85395 205 530,00

3110 201 500,00

4210 2 030,00

4300 2 000,00

855 -6 636,00

85503 76,00

4300 76,00

85513 -6 712,00

4130 -6 712,00

900 8 000,00

90015 8 000,00

4300 8 000,00

200 527,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Razem:

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Załącznik Nr 2

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr XLIV/288/22

z dnia 14 listopada 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3916



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 384 481,12 384 481,12 384 481,12 7 448,53 377 032,59

750 75011 2010 78 739,00 78 739,00 78 739,00 78 739,00 0,00 0,00

751 75101 2010 1 623,00 1 623,00 1 623,00 1 218,00 405,00 0,00

758 75814 2010 185,37 185,37 185,37 185,37

801 80153 2010 43 483,00 43 483,00 43 483,00 43 483,00

851 85195 2010 420,00 420,00 420,00 420,00

852 85215 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85228 2010 108 000,00 108 000,00 108 000,00 94 500,00 13 500,00 0,00

852 85295 2010 1 341 300,00 1 341 300,00 1 341 300,00 20 316,00 5 984,00 1 315 000,00

855 85501 2060 3 375 350,00 3 375 350,00 3 375 350,00 9 439,00 1 663,00 3 364 248,00

855 85502 2010 4 996 102,00 4 996 102,00 4 996 102,00 136 658,00 3 326,00 4 856 118,00

855 85503 2010 276,00 276,00 276,00 276,00

855 85513 2010 162 741,00 162 741,00 162 741,00 0,00 162 741,00 0,00

10 492 700,49 10 492 700,49 10 492 700,49 348 503,90 608 830,59 0,00 9 535 366,00Ogółem

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2022 r.

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje
i zakupy

inwestycyj
ne

Rozdzi
ał §

Dotacje
ogółem

Wydatki
na 2022  r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątko

we

w  złotych

Wydatki jednostek

Załącznik Nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr XLIV/288/22

z dnia 14 listopada 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3916


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-11-16T09:45:42+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




